
桜植樹記念品の送付について 
 
桜の再植樹につきご寄附を賜りました皆様へ 
 
植樹を記念いたしまして、50 年の寿命を全ういたしました桜を加工し、コースターを作成

いたしました。ささやかではありますが、記念品としてご送付いたしました。 
そろそろお手元に届いている頃かと存じます。 
 
寄附を賜りました方々のお名前を水曜会誌に掲載させて頂きたく存じます。お名前の掲載

が不都合な方は令和元年 7 月末を目処に下記までご連絡頂きますようお願い申しあげます。 
 
＜連絡先＞ 
〒606-8501 京都市左京区吉田本町 
京都大学工学部物理校舎内 水曜会事務局 
E-mail: suiyokai@kumst.kyoto-u.ac.jp 
                    

令和元年 7 月吉日 
                   京都大学水曜会 

桜植樹世話人（平成 30 年度会長） 平藤 哲司 
  

mailto:suiyokai@kumst.kyoto-u.ac.jp

